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Moo LMNHUKMU

YEL 210-2F SKF

3aerI'IJ'IF|eMbIe wapmnkKonogwnnHUKNn

TUM: WapnkonogwunHnKY, 3akpenasgemble nogwmnnHUKM, C aKCUEHTPUKOBBLIM 3aKpennTebHbIM
KosbLoM, Co chepnyeckon rnoBepxHOCTbIO HapyXHOro kosbua, Cepus YEL (SKF)
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TexHU4Yeckue XxapakTepUCTUKH
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MACCA, KI
NMPON3BOOUTEJIb

PACHETHbIE OAHHbIE
HoMnHanbHas guHaMun4eckas
rpy3onoabEMHOCTb, C
HoMunHanbHas cTaTn4yeckas
rpysonogbémHocTtb, Co

Mpegen ycTanoCcTHOM MpoYHOCTH, Pu

PACHETHbLIE DAHHBIE
MNpenenbHaa YacToTa BpalleHUs

50,000
90,000
67,200
62,500
62,700
22,000
49,200

0,890

SKF

35,100 kH

23,200 kH

0,980 kH

4000 o6/MUH



https://ru.abcmechanics.com/brand/913-skf/

